ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12 августа 2025 г. № 248

г. МАХАЧКАЛА

О БиакаевеК.Д.

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Освободить Биакаева Кебедмагомеда Джамаловича от должности

первого заместителя министра,юстиции Республики Дагестан и уволить с

государственной гражданской службы Республики Дагестан в связи с

достижением предельного возраста пребывания на государственной

гражданскойслужбе РеспубликиДагестан.

Bfip
извйдсДЕЛОПРОИЗВ ДСТВ^

тель Правительства

ублики Дагестан А. Абдулмуслимов